
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003765 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003990 
Ze dne: 20.01.2025

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Chomutov 
Adresa: Správa Chomutov 
Kochova 3975 
430 01 Chomutov

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
SAT s.r.o.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice 
158 00 Praha 5

IČO: 49451251
DIČ: CZ49451251

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zajištění opravy trhlin a spár na silniční komunikaci I/13 okr. Ústí nad Labem, Děčín a 
odstranění evidovaných závad.

ID závad v CEV

717937 717940 717938 717939 717873 717886
717887 717888

Místo dodání: silnice I. třídy, I/13 v okrese Ústí nad Labem, Děčín v Ústeckém kraji.

Termín dodání: od vydání platného DIO do 30 dnů

Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, jejich 
předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu platnosti 
dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele: ....... .......... ................. ............. ................... .......... ........... 
....................................................................................



Kontaktní osoba ve věcech technických:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .... . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......................... . 
.............................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
.............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 821 500,00 / 994 015,00

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
SAT s.r.o., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha - 
Jinonice

Datum zahájení prací 1.1.7 Od vydání platného DIO
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 30 dnů
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................ .....................................................
Zástupce objednatele 3.2 ....... .......... ................. ............. .................. 

.........
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Forma harmonogramu:
a) Harmonogram stavby bude obsahovat
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 Nepoužije se.

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a



orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

2) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Následující text zakomponovat do objednávky:
Zhotovitel je povinen při realizaci prací, v souladu se Směrnicí generálního ředitele Centrální 
evidence vad pozemních komunikací 10-S-12.2, provádět záznamy do CEV (Centrální 
evidence vad).
Zhotovitel je povinen při realizaci prací dodržovat Směrnici generálního ředitele Výkaznictví 
běžné údržby 10-S-12.8, včetně její přílohy č. 1.
Zhotovitel je povinen vést stanovenou dokumentaci v souladu se Směrnici generálního ředitele 
10-S-18.4 Provádění údržbových prací pozemních komunikací.
Zhotovitel je povinen před realizací prací postupovat v souladu se Směrnici generálního ředitele 
Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a silnicích I. třídy 10-S-12.6.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... . . . . . . . . . .............. ........... ........... 
................

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 1 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.........

.............
Digitálně podepsal 
........................ 
Datum: 2025.05.29 
14:00:42 +0200'

.............. 
.........

Digitálně podepsal 
...... .................. 
Datum: 2025.05.29 
13:29:37 +02'00‘



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: 5001160009_24 O pravy  t rh lin  a sp á r na s iln ic íc h  I. t ř íd y  v  ÚK | SO101 | ................. | 
Rozpočet: SO 101 Spáry a trhliny ve vozovce s A HV

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky . . .  . .  . . . Jednotková cena MJ Množství
Jednotková Celkem

1 2 3 4

oCT>CD

1 Zemní práce ..................
1 113764 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód položky Helios: 2481

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku (např. komůrka 15/25 mm).

2  113766 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kód položky Helios: 2481

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku (např. komůrka 20/30 mm).

3  113768 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kód položky Helios: 2481

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku (např. komůrka 20/35 mm).

9 Ostatní konstrukce a prác. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 931324 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 400MM2 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód položky Helios: 2611
pružná modifik. asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny 
práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě 
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil

5 931326 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kód položky Helios: 2611
pružná modifik. asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny 
práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě 
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil

6 931328 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kód položky Helios: 2611
pružná modifik. asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil) zahrnuje všechny 
práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě 
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba:
Rozpočet:

5001160009_24 O pravy  t rh lin  a spár na s iln ic íc h  I. t ř íd y  v  ÚK 
SO 102 Přetěsnění příčných spár monolitického žlabu

1 SO 102 | . . . . . . . . .

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
9 _________ Ostatní konstrukce a práce_____________________________________________________________ ,_________________ __________________,_______.......

TĚSNĚNI DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRUREZU DO
1 931333 300MM2 M ......... ......... .......

Kód položky Helios: 5332

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě 
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil__________________________



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: 5001160009_24 O pravy  t rh lin  a sp á r na s iln ic íc h  I. t ř íd y  v  ÚK | SO180 | ................. | 
Rozpočet: SO 180 DIO

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce ..................

5 02720 10

POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY -
UZAVŘENÍ j e d n o h o  j íz d n íh o  p r u h u  s il n ic e - b e z  Říz e n í p r o v o z u  -
pronájem DEN ........... .............. ................
Kód položky Helios: 2184 
Číselník standardu údížby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení 
Např. schéma C/4, C/5, C/6 z TP66

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

6 02720 11

POMOC PRÁCE ZRIZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVÉ
NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI - pronájem DEN ........... .............. ..................
Kód položky Helios: 2181 
Číselník standardu údržby: 341
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení 
Např. schéma C/4, C/5, C/6 z TP66

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

7 02720 12

POMOC PRÁCE ZRIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY -
pronájem DEN ......... .............. .......
Kód položky Helios: 2183 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení 
Např. schéma C/4, C/5, C/6 z TP66

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

8 02720 14

POMOC PRÁCE ZRIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA 
KRAJNICI - pronájem DEN ......... .............. .......
Kód položky Helios: 2184 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků
např. schéma DK250, DK251, DK242 z příručky pro označování pracovních míst na 
dálnicích, I.díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

9 02720 16

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH - 
pronájem DEN ......... .............. .......
Kód položky Helios: 2186 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků
např. schéma DK210, DK212 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, 
I.díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

10 02720 18

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2187 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků
např. schéma DK230, DK330, DK231, DK331, DK240, DK 340, DK241, DK341 z 
příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, I.díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

1 02720 2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJlST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - pronájem DEN ......... ................ .......

Kód položky Helios: 2187 
Číselník standardu údržby: 342
DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2 pronájem 
dle schématu DD 210, DD 211, DD 270, DD 271, DD 621, DD 622 případně jejich 
částečná modifikace jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

11 02720 20
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2189 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků
např. schéma DK350, DK360 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, 
I.díl



Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

12 02720 22

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA 
KRAJ NICI - NOČNÍ PRÁCE - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2196 
Číselník standardu údižby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků
např. schéma mod. DK247+DK250, DK247+DK251 z příručky pro označování 
pracovních míst na dálnicích, I.díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

13 02720 24

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2197 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků.
např. schéma mod. DK247, DK 347 z příručky pro označování pracovních míst na 
dálnicích, I.díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

14 02720 26
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - NOČNÍ PRÁCE - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2199 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků a 
předzvěstných vozíků
např. schéma mod. DK357 z příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, 
I.díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

15 02720 28

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENA ČÁST VĚTVE MUK - DOPRAVA VEDENA V JEDNOM PROVIZORNÍM 
PRUHU - pronájem DEN ......... .............. .......
Kód položky Helios: 2187 
Číselník standardu údržby: 342
jedná se o pronájem dopravního značení, dopravního zařízení, výstražných vozíků 
popřípadě předzvěstných vozíků
např. schéma DK430, DK 440, DK 431, DK 441 z příručky pro označování pracovních 
míst na dálnicích, I. díl

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

2 02720 4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2187 
Číselník standardu údržby: 342
DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2 
dle schématu DD 230 (obdobně DD 330), DD 240 (obdobně DD 340), DD232, DD623, 
DD630, DD631, DD632, DD633 případně jejich částečná modifikace či modifikace 
dvou výše uvedených schémat jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního 
zařízení

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

3 02720 6 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - pronájem DEN ......... ................ .......

Kód položky Helios: 2189 
Číselník standardu údržby: 342
DIO pracovní místo dlouhodobé - zúžením ze 3 pruhů na 1 jízdní pruh 
dle schématu modifikace schématu DD 230, DD 240, respektive upravené schéma 
DK360 na dlouhodobé případně jejich částečná modifikace či modifikace dvou výše 
uvedených schémat jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

4 02720 8 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - pronájem DEN ......... ................ .......
Kód položky Helios: 2184 
Číselník standardu údržby: 342
DIO - pracovní místo dlouhodobé, dva zúžené jízdní pruhy, respektive tři zúžené jízdní 
pruhy
dle schématu DD 230 (obdobně DD 330), DD 240 (obdobně DD 340), DD232, DD270, 
DD271, DD621, DD622, DD623, DD630, DD631, DD632, DD633 případně jejich 
částečná modifikace či modifikace dvou výše uvedených schémat- jedná se o 
pronájem dopravního značení a dopravního zařízení

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

Digitálně podepsal:............................. 
Datum: 29.05.2025 14:22:45 +02:00


